СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   «02» июля 2013г.  № 14

О утверждении перечня должностей для лиц,
 замещающих муниципальные должности,
должности муниципальной службы
в отношениикоторых осуществляется
контроль за расходами

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 5 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", со статьей 2 Федерального закона от 03.12.2012г. № 230-ФЗ  « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам, указом Президента РФ от 02.04 2013 года N 310  «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона «О контроле  за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Курской области от 13.06.2007г. № 60-ЗКО « О муниципальной службе в Курской области»,Уставом муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области Решило:
1.Утвердить перечень должностей  для лиц, в отношении которых осуществляется контроль за расходами  замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы :
Перечень должностей в администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской  области:
         Глава администрации Пристенского сельсовета ;
 Заместитель главы администрации Пристенского сельсовета;
 Начальник отдела администрации Пристенского сельсовета;
 Ведущий специалист администрации Пристенского сельсовета;
   Специалист 1 разряда администрации Пристенского сельсовета.
2.Утвердить прилагаемый перечень выборных  должностей и должностей муниципальной службы администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области в отношении которых осуществляется контроль за расходами их и членов их семей:
- глава сельсовета;
- заместитель главы администрации Пристенского сельсовета;
- начальник отдела администрации Пристенского сельсовета.

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  Пристенского сельсовета
Пристенского района	С.Е.Некипелов
[bookmark: _GoBack]